登录 | 无欢迎访问蚌埠市经济和信息化局网站！ 今天是2023年06月12日

请输入搜索关键词

首 页 新闻动态 政府信息公开 政务服务 互动交流 经济和信息

首页 > 新闻动态 > 通知公告

关于2023年度蚌埠市企业技术中心拟认定名单的公示

为推进以企业为主体的技术创新体系建设，增强企业创新能力，根据《关于组织开展2023年市级企业技术中心认定申报工作的通知》和《蚌埠市

术中心管理办法》规定，经审定，拟认定安徽帝晶光电科技有限公司等25户企业技术中心为2023年度蚌埠市企业技术中心，现将名单予以公示。公示

天，公示期间，如有异议，请实名向市经信局科技科及市纪委驻市经信局纪检监察组反映。

特此公示。

联系电话：2153038 2153065

附件：拟认定2023年度蚌埠市企业技术中心名单

                                                                                              2023年5月19日

附件

          拟认定2023年度蚌埠市企业技术中心名单

安徽帝晶光电科技有限公司技术中心

蚌埠希磁科技有限公司技术中心

安徽中科大禹科技有限公司技术中心

蚌埠市华兴电子网络有限公司技术中心

蚌埠市晶辉玻璃科技股份有限公司技术中心

安徽中科拓苒药物科学研究有限公司技术中心

蚌埠凯盛玻璃有限公司技术中心

安徽祥源科技股份有限公司技术中心

安徽莱特实业集团有限公司技术中心

安徽佳环重工机械有限公司技术中心

安徽中微微元生物科技有限公司技术中心

蚌埠市蚌铁轨枕有限责任公司技术中心

玻璃新材料创新中心（安徽）有限公司技术中心

蚌埠华邦硅基材料科技有限公司技术中心

五河群英纺织品有限公司技术中心

安徽省阳明达新材料科技有限公司技术中心

安徽江杰实业有限公司技术中心

沃壹健康科技股份有限公司技术中心

蚌埠化工机械制造有限公司技术中心

中奥生态环境股份有限公司技术中心

安徽省幸福工场医疗设备有限公司技术中心

安徽吉宏环保纸品有限公司技术中心

安徽奥普汽车制动系统有限公司技术中心

发布日期：2023-05-19 10:13  信息来源：蚌埠市经济和信息化局  浏览量： 83  【字体：大 中 小】

https://www.bengbu.gov.cn:8200/mc/memberCenter/login?redirectUrl=https%3A%2F%2Fjxj.bengbu.gov.cn%2Fxwdt%2Ftzgg%2F140663024.html
javascript:top.location.href='/wza/index.html'
https://jxj.bengbu.gov.cn/
https://jxj.bengbu.gov.cn/index.html
https://jxj.bengbu.gov.cn/xwdt/index.html
https://www.bengbu.gov.cn/public/column/22061?type=4&action=list
http://bb.ahzwfw.gov.cn/bog-bsdt/static/workProcess/departmentHoem.html?deptCode=34031102000000000000&cityCode=340300000000&cityName=%25E8%259A%258C%25E5%259F%25A0%25E5%25B8%2582
https://jxj.bengbu.gov.cn/hdjl/bmxx/index.html
https://jxj.bengbu.gov.cn/jjhxxhzc/index.html
https://jxj.bengbu.gov.cn/index.html
https://jxj.bengbu.gov.cn/xwdt/index.html
https://jxj.bengbu.gov.cn/xwdt/tzgg/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
javascript:void(0)

安徽建工嘉和建筑工业有限公司技术中心

安徽鼎基建设工程有限公司技术中心

扫一扫在手机打开当前页

上一篇：李强主持召开国务院常务会议研究落实建设全国统一大市场部署总体工作方案和近期举措审议通过《关于加强医疗保障基金使用常态化监管的

意见》

下一篇：蚌埠市经济和信息化局蚌埠市财政局关于印发《蚌埠市产业扶持政策清单实施细则（市经信局部分2023版）》的通知

网站地图 | 网站统计

主办单位：蚌埠市经济和信息化局 地址：蚌埠市东海大道市政府院内综合楼3楼 联系方式：0552-3115391
皖ICP备19012211号-1 皖公网安备 34030002000828号 网站标识码：3403000001

https://jxj.bengbu.gov.cn/xwdt/tzgg/140673255.html
https://jxj.bengbu.gov.cn/xwdt/tzgg/140662681.html
https://jxj.bengbu.gov.cn/wzgl/wzdt/index.html
javascript:void(0)
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34030002000828
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=27646ADA3A7130D1E053022819ACBD8A
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3403000001&url=https%3A%2F%2Fjxj.bengbu.gov.cn%2Fxwdt%2Ftzgg%2F140663024.html